
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  FCJ Köln III R

I II III IV V VI Punkte
16 3 11 1 5 4

2512
12:14

╳

11
24

1
12
25

3
13

7
17

8
19

10
20

Auszeit

Ende
15:21 B  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
13 4 69 1 5 3

21

2
12
21

3
14

4
15

7
16

10
18

11
19

Auszeit

15:16
19:22

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
13 4 5 1 69 3

10

╳

8
2
9

3
10

4 5 7 Auszeit

4:7
5:11

Ende
15:41 A  FCJ Köln III S

I II III IV V VI Punkte
3 11 12 5 4 16

25

0
20

1
24

2
25

7 12 16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:44 A  FCJ Köln III R

I II III IV V VI Punkte
3 11 12 5 4 16

147
11:19

╳

9
1
11

4
13

5
14

6 8 Auszeit

4:7
8:15

Ende
16:05 B  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
13 4 69 1 5 3

25

2
16

3
21

9
24

11
25

12 15 Auszeit

24:14

S
A
T
Z

4

Start
16:08 B  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
13 4 69 1 5 3

16

╳

10
16

3
11

4
12

5
13

8
14

9
15

Auszeit

9:11
13:18

Ende
16:28 A  FCJ Köln III S

I II III IV V VI Punkte
3 11 16 6 15 12

25

0
12
25

2
14

4
16

5
18

8
21

11
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Männer
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A  FCJ Köln III vs. Meckenheimer SV II B
Spiel 24 29.10.2022 15:00 Uhr

MZH Städtisches Gymnasium Neue
Sandkaul

50859 Köln 
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A  FCJ Köln III 13/14
1 Koller, Leon X
3 Heistermann, Linus X
4 Beckmann, Florian X
5 Scholz, Linus X
6 Schantz, Maximilian X
7 Kieper, Severin X
8 Landt, Tobias

10 Scharmann, Richard X
11 Mack, Pascal X
12 Guth, Johannes X
15 Wallau, Robin X
16 Nackunstz, Leif X
17 Schmitz, Oliver
A  Libero
8 Landt, Tobias

10 Scharmann, Richard X
A  Offizielle
T Birjukow, Andreas E

CT Schlenger, Justus E

C

B  Meckenheime… 8/14
1 Schnurpfeil, Johannes X
3 Esch, Tobias X
4 Ruetz, Sven X
5 Trammer, Jakob X

12 Stellmach, Nils X
13 Walter, Stefan X
31 Rehm, Paul
69 Lieder, Sebastian X
B  Libero

12 Stellmach, Nils X
B  Offizielle
T Rehm, Paul

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  FCJ Köln III Meckenheime… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 21 21 0 0 2
0 0 1 25 2 17 10 0 0 2
2 1 0 14 3 21 25 1 0 1
0 0 1 25 4 20 16 0 0 2

5
2 2 3 89 79 72 1 0 7
Start: 15:00 Ende: 16:28 Dauer: 1:28

Sieger: FCJ Köln III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kühn, Karoline 1
2 Haberkorn, Stefan 2

Schreiber 3
Schr. Pütter, Alina 4

Assist. Pütter , Linus
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